
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 42.609.291,07 zł 

Plan wydatków  - 45.113.755,85 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

 
 
 

Wójt Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 440 731,00 2 455 618,00

Pozostała działalność 785 636,00 800 523,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

782 756,00 797 643,00

42 594 404,07 42 609 291,07Razem: 14 887,00

Załącznik Nr 1                                                    

do Zarządzenia Nr 52/2022                                         

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                         

z dnia 27.07.2022 r.

85295 14 887,00

2010 14 887,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

14 887,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 545 612,00

Pozostała działalność 858 865,00

Świadczenia społeczne 770 286,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 364,53

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
621,00

45 098 868,85

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2                                              

do Zarządzenia Nr 52/2022                               

Wójta Gminy Iłowo-Osada                               

z dnia 27.07.2022 r.

852 14 887,00 4 560 499,00

85295 14 887,00 873 752,00

3110 14 595,10 784 882,07

4010 243,00 27 193,00

4110 42,90 6 407,43

Razem: 14 887,00 45 113 755,85

4120 6,00 627,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 281 994,07 281 994,07 281 994,07 281 994,07

01095 281 994,07 281 994,07 281 994,07 281 994,07

2010 281 994,07 281 994,07

4010 4 432,80 4 432,80

4110 762,00 762,00

4120 108,60 108,60

4300 225,90 225,90

4430 276 464,77 276 464,77

750 55 314,00 55 314,00 55 314,00 55 314,00

75011 55 314,00 55 314,00 55 314,00 55 314,00

2010 55 314,00 55 314,00

4010 46 233,40 46 233,40

4110 7 947,65 7 947,65

4120 1 132,95 1 132,95

751 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

75101 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

2010 1 428,00 1 428,00

4010 1 194,00 1 194,00

4110 205,00 205,00

4120 29,00 29,00

801 30 712,00 30 712,00 30 712,00 30 712,00

80153 30 712,00 30 712,00 30 712,00 30 712,00

2010 30 712,00 30 712,00

2820 3 759,07 3 759,07

4210 307,12 307,12

4240 26 645,81 26 645,81

852 1 492 239,00 14 887,00 1 507 126,00 1 492 239,00 14 887,00 1 507 126,00

85203 708 876,00 708 876,00 708 876,00 708 876,00

2010 708 876,00 708 876,00

2830 708 876,00 708 876,00

85215 607,00 607,00 607,00 607,00

2010 607,00 607,00

3110 594,86 594,86

4300 12,14 12,14

85295 782 756,00 14 887,00 797 643,00 782 756,00 14 887,00 797 643,00

2010 782 756,00 14 887,00 797 643,00

3110 767 406,97 14 595,10 782 002,07

4010 10 734,00 243,00 10 977,00

4110 1 850,53 42,90 1 893,43

4120 265,00 6,00 271,00

4300 2 499,50 2 499,50

855 6 724 886,00 6 724 886,00 6 724 886,00 6 724 886,00

85501 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00

2060 3 275 282,00 3 275 282,00

3110 3 264 474,00 3 264 474,00

4010 8 910,00 8 910,00

4110 1 544,00 1 544,00

4120 220,00 220,00

4710 134,00 134,00

85502 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00

2010 3 379 674,00 3 379 674,00

3110 3 273 837,00 3 273 837,00

4010 87 244,00 87 244,00

4110 15 023,00 15 023,00

4120 2 137,00 2 137,00

4300 124,00 124,00

4710 1 309,00 1 309,00

85503 360,00 360,00 360,00 360,00

Wydatki po zmianachZmiana planu

Załącznik Nr 3                                                       

do Zarządzenia Nr 52/2022                                                 

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 27.07.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Dochody-dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem Zmiana planu Dotacje po zaminach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 1



2010 360,00 360,00 0,00

4210 360,00 360,00

85513 69 570,00 69 570,00 69 570,00 69 570,00

2010 69 570,00 69 570,00

4130 69 570,00 69 570,00

Ogółem 8 586 573,07 14 887,00 8 601 460,07 8 586 573,07 14 887,00 8 601 460,07

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 150 095,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 52/2022 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 27.07.2022 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz koszty obsługi tego zadania – 14.887,00 zł. Decyzja Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego Nr FK 201/2022.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 252C832D-ED44-4463-ACA5-12E30E77856E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



